[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2021 года                                                                                  № 1
Об утверждении перечня объектов
недвижимого имущества,
подлежащих приватизации
от муниципального образования
Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с пп.4 п.8 ст.85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РоссийскойФедерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов  Староладожского сельского поселения  от 18.04.2019 г. №18 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования Староладожского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области», Уставом МО Староладожское сельское поселение,  Совет депутатов,

решил:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации от муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год согласно приложению №1.

2. Решение Совета депутатов №14 от 09 июля 2020 года «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации от муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации муниципальное образование Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                                         Ф.А. Коноплев

Утвержден
решением Совета депутатов

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

от 22 января 2021 года № 1
Приложение 1
Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации от муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год
	№

п/п
	Адрес юридического лица/органа, осуществляю-щего учет казны муниципаль-ного образования
	Наименование объекта недвижи-

мости
	Адрес объекта недвижимос-ти
	Общая площадь

(кв.м.)

/этажность
	Номер и дата паспорта БТИ или инвентарный/кадастровый номер
	Балансо-вая стоимость по состоянию на 1 апреля 2006 года (тыс.

руб.)
	Остаточ-ная

стоимость по состоянию на 1 апреля 2006 года (тыс.руб.)

	1
	187412, Ленинградская область, Волховский район, с. Старая Ладога, ул. Советская, д.3а
	Здание мастерских (Рига Шварца)
	Ленинградская область, Волховский район,              с. Старая Ладога, ул. Поземская, д.4
	320/1
	47:10:0324011:40
	0
	0

	2
	187412, Ленинградская область, Волховский район, с. Старая Ладога, ул. Советская, д.3а
	Земельный участок
	Ленинградская область, Волховский район,              с. Старая Ладога, ул. Поземская, д.4
	2821
	47:10:0324011:37
	Данные отсутст-вуют

	Данные отсутст-вуют

	3
	187412, Ленинградская область, Волховский район, с. Старая Ладога, ул. Советская, д.3а
	Подсобное помещение
	Ленинградская область, Волховский район,              д. Ивановский Остров, д. 2а
	21.1/1
	47:10:0322001:224
	Данные отсутст-вуют
	Данные отсутст-вуют